دو شنبه 6 مرداد 1404 3صفر ۱۴۴۷ 28جولای 2025روزنامه کارگزاران سازندگی ایران 10هزارتومان ‌ 8 صفحه سال 8 ‌شماره 2026

به بهانه پایان سریال تاسیان، نگاهی به این سریال و جامعه طبقاتی آن دوران انداختیم
و به بازخوانی خیانت روشنفکران توده‌ای و چپ گرا در ایران پرداخته‌ایم

یادداشت روز